SHOQERIA “Deutschcolor” Sh.p.k
L 21326504 J

VENDIM 1 ORTAKUT TE VETEM

NR.3 date 28.01.2014

Ne seline e Shoqerise “Deutscheolor”Sh.p.k me Nipt L.21326504J u zhvillua
mbledhja e asamblese te shogerise per te mare vendimin per zmadhimin e kapitalit
te paraqitur nga ekspertja kontabile ¢ autorizuar te Kesaj shoqerie .

Asambleja e zakonshme e shoqgerise me unanimitet ka vendosur .

RENDI I DITES
+  Zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga 100,000 Leke ne 3.600.000 Leke .

*  Emerimin e ekspertit kontabel Zj.Vullnetare Cela e datelindjes 22.02.1958 ,
Nr ID P85222164T , me license Nr 153.

Ortaku i Shoqerise “Deutscheolor”Sh.p.k
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SHOQERIA “Deutschcolor” Sh.p.k

Ne seline e Shoqerise “Deutscheolor”Sh.p.k me Nipt L21326504J u zhvillua
mbledhja e asamblese te shogerise per te shqyrtuar raportin per zmadhimin e
kapitalit te paraqitur nga ekspertja kontabile e autorizuar te kesaj shoqerie .
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Asambleja e zakonshme e shogerise me unanimitet ka vendosur .

RENDI I DITES

Miratimin e raportit te paraqitur nga ekspertja kontabile per zmadhimin e
kapitalit te shogerise “Deutscheolor”Sh.p.k me Nipt L21326504J.

Kapitali i shoqerise para zmadhimit te kapitalit ishte 100,000 Leke dhe mbas
zmadhimit te kapitalit u be 3.600.000 Leke .

Depozitimi i ketij vendimi prane Q.K.R
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